exigidos pela Secretaria Municipal de 

Saúde do município. 

1.2 – O prazo de vigência da contratação é 12 (doze) meses, podendo ter o seu prazo 

prorrogado, na forma da Lei Federal nº 14.133/2021. 

1.3 - O custo estimado total da contratação é de R$ 227.425,57 (duzentos e vinte e sete mil 

e quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos) reservados às Microempresas, 

Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. 

2- Os espaços públicos municipais, especialmente aqueles voltados ao atendimento de 

crianças, estudantes, servidores e à prestação de serviços à comunidade em geral, demandam